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UPT 
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TË TEKNOLOGJISË SË INFORMACIONIT 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

* PËR REGJISTRIMIN E KANDIDATËVE PËR DREJTUES TË NJËSIsË KRYESORE, 
DREJTUES TË NJËSISË BAZË, SI DHE ANËTARË TË KOMISIONEVE TË 

PËRHERSHME PËR DHËNIEN E GRADËS SHKENCORE "DOKTOR" NË FTI" 

Elinda Meçe 

Mbështetur në ligjin Nr. 80/2015 "Për arsinmin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsinit 
të lartë në Republikën e Shqipërisë ", Rregulloren "Pär organizimin e zgjcdhjeve për autoritetet dhe 
organet drejtuese, 2024-2028 në Universitetin Politeknik të Tiranës", neni 7, pika 7.4, neni 18, pika 
3, neni 22, pika 2, si he në pikën 5 të Udh�zimit të KIZ-UPT Nr. I dt. 23.05.2024 për "Për shpalljen 
e afateve të kandidimit, si dhe dorëzimin e dokumentacionit për drejtues të njësisë kryesore, drejtues 
të njësisë bazë, si dhe anëarë të komisioneve të përhershme për dhëien e gradis shkencore 
"Doktor": 

VEND IM 

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit të Teknologjisë së Informacionit (KZF), në mbledhjen e rahës të 
zhvilluar më datë 31.05.2024, 

Nr. 4, datë 34 5 /2024 

Aleksandër Biberaj 
Ilir Shinko 

1. Të regjistrojë kandidatin për Drejtues të Njësisë Kryesore (Dekan) në FTI 

Hakik Paci 

2. Tëregjistrojë kandidatët për Drejtues të Njësisë Baz� (Përgjegjës Departamenti në Departamentin 
e Elektronikës dhe Telekomunikacionit: DET) 

Bojken Shehu 

VENDOSI: 

3. Tëregjistrojë kandidatin për Drejtues të Njësisë Bazë (Përgjegjës Departamenti në Departamentin 
e Inxhinierisë Informatike: DIl): 

4. Tëregjistrojë kandidatin për Drejtues të Njësisë Bazë (Përgiegjës Departamenti n» Departamentin 
e Bazave të Informatik�s: DBI): 
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5. Të regjistrojë kandidat�t p�ër anëtarë të komisioneve të p�rhershme për dh�nien e gradës shkencore 
Doktor (Këshilli i Profesor�ve) në FTI 

Aleksand�r Biberaj (DET) 
Elinda Meçe 
Elma Zanaj 
Elson Agastra 
Enida Sheme 
Ilir Shinko 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

Vladi Koliçi 

1. Alban RAKIPI 

(DII) 
(DET) 
(DET) 

4. Paola SHASIVARI 

(DII) 

Ky vendim hyn në fuqi menj�herë. 

5. Sidorela BEJDO 

(DET) 
(DET) 

KOMISIONI ZGJEDHORI FAKULTETIT (KZF � FTI) 

REPUBLIKA E SHQP�RIS� 

2. Erison BALLASHENI 

3. Ina PAPADHOPULLI 

Kryetar 

An�tar ison ba lasheai 
Anëtar 

An�tar 

Abau tauji 

Anëtar 

ado Shsiseri 
Si dlvala Bd 

Sekretar: Altina MYDERIZI 
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